Para consultar a veracidade da publicação acesse  -   www.belavista.ma.gov.br/transparencia/diario

D                L
Município de Bela Vista

IÁRIO OFICIA
Poder Executivo

SUMÁRIO

TERCEIROS
EXTRATO DO CONTRATO.................................01

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 20200045

ORIGEM: PREGÃO Nº PP 02/2020
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BELA

VISTA DO MARANHÃO

CONTRATADA(O): FRANCISCO L SILVA DE ARAÚJO,

CNPJ 22.123.946/0001-88.
OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação

dos serviços de provedor de internet em fibra óptica 100%

dedicada destinada a atender a demanda deste Município

VALOR TOTAL: R$ 93.000,00 (noventa e três mil reais)
PROGRAMA DE TRABALHO: Exercício 2020 Atividade

0201.041220003.2.084 Manutenção e Funcionamento da

Unidade Administrativa, Classificação econômica 3.3.90.39.00

Outros serv. de terc. pessoa jurídica, Subelemento 3.3.90.39.99,
no valor de R$ 93.000,00

VIGÊNCIA: 16 de Abril de 2020 a 31 de Dezembro de 2020

DATA DA ASSINATURA: 16 de Abril de 2020

RESPONSÁVEL PELA ASSINATURA CONTRATO:
ZENON COSTA DIAS, Sec. Mun. de Administração.

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 20200048

ORIGEM: PREGÃO Nº PP 02/2020

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE

ASSISTENCIA SOCIAL-FMAS

CONTRATADA(O): FRANCISCO L SILVA DE ARAÚJO,
CNPJ 22.123.946/0001-88.

OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação

dos serviços de provedor de internet em fibra óptica 100%

dedicada destinada a atender a demanda do Fundo Municipal de
Assistência Social do Município de Bela Vista do

Maranhão/MA

VALOR TOTAL: R$ 93.000,00 (noventa e três mil reais)

PROGRAMA DE TRABALHO: Exercício 2020 Atividade
1301.082440025.2.078 Manutenção de Serviços de Gestão -

IGD-M, IGD-SUAS,IGD-PBF, Classificação econômica

3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa jurídica, Subelemento

3.3.90.39.99, no valor de R$ 93.000,00
VIGÊNCIA: 16 de Abril de 2020 a 31 de Dezembro de 2020

DATA DA ASSINATURA: 16 de Abril de 2020

RESPONSÁVEL PELA ASSINATURA CONTRATO:
SILVÂNIA MARTINS PASSOA, Sec. Mun. de Assist. Social

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 20200047

ORIGEM: PREGÃO Nº PP 02/2020
CONTRATANTE: FUNDO DE MAN.DE

DES.ED.BAS.VALOR.DOS PROF-FUNDEB

CONTRATADA(O): FRANCISCO L SILVA DE ARAÚJO,  CNPJ

22.123.946/0001-88.
OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação dos

serviços de provedor de internet em fibra óptica 100% dedicada

destinada a atender a demanda do FUNDEB do Município de Bela

Vista do Maranhão/MA
VALOR TOTAL: R$ 93.000,00 (noventa e três mil reais)

PROGRAMA DE TRABALHO: Exercício 2020 Atividade

1101.123610019.2.058 Manutenção das Atividades do FUNDEB

40% -Ensino Fundamental, Classificação econômica 3.3.90.39.00
Outros serv. de terc. pessoa jurídica, Subelemento 3.3.90.39.99, no

valor de R$ 93.000,00

VIGÊNCIA: 16 de Abril de 2020 a 31 de Dezembro de 2020

DATA DA ASSINATURA: 16 de Abril de 2020

RESPONSÁVEL PELA ASSINATURA CONTRATO:

GLEIZIANE FERREIRA ARTIMAN DA SILVA, Sec. Mun. de

Educação.

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 20200046

ORIGEM: PREGÃO Nº PP 02/2020

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE-FMS
CONTRATADA(O): FRANCISCO L SILVA DE ARAÚJO,  CNPJ

22.123.946/0001-88.

OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação dos

serviços de provedor de internet em fibra óptica 100% dedicada
destinada a atender a demanda do Fundo Municipal de Saúde do

Município de Bela Vista do Maranhão/MA

VALOR TOTAL: R$ 93.000,00 (noventa e três mil reais)

PROGRAMA DE TRABALHO: Exercício 2020 Atividade
1201.101220024.2.067 Manutenção e Funcionamento - FMS ,

Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa

jurídica, Subelemento 3.3.90.39.99, no valor de R$ 93.000,00
VIGÊNCIA: 16 de Abril de 2020 a 31 de Dezembro de 2020

DATA DA ASSINATURA: 16 de Abril de 2020

RESPONSÁVEL PELA ASSINATURA CONTRATO: CAMILA

SILVA DA CONCEIÇÃO, Sec. Municipal de Saúde

  ANO I  BELA VISTA DO MARANHÃO DIARIO OFICIAL MUNICIPAL , QUINTA -  FEIRA 16 DE ABRIL DE 2020 PAG 01/01

Estado do Maranhão
Diário Oficial do Município poder Executivo

Rua do Comércio, s/nº– Centro

Bela Vista  – MA

SITE

www.belavista.ma.gov.br

JOSÉ AUGUSTO SOUSA VELOSO FILHO
Prefeito Municipal

http://www.belavista.ma.gov.br/